
             ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  ΔΙΟΙΚΗΣΗ   2ης  ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ

               ΠΕΙΡΑΙΩΣ   &    ΑΙΓΑΙΟΥ

   ΕΙΔΙΚΟ  ΑΝΤΙΚΑΡΚΙΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ

                            ΜΕΤΑΞΑ 

    ΜΠΟΤΑΣΗ  51 -  185 37  ΠΕΙΡΑΙΑΣ

          ΤΗΛ :  2132079100

                                   ΠΡΑΚΤΙΚΟ  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ  ΔΣ 

                                      ΑΡΙΘΜ. 13 /23-4-2015

Σήμερα,  ημέρα  Πέμπτη  23-4- 2015  και ώρα 11.00 πμ., στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Ε.Α.Ν.Π. ΜΕΤΑΞΑ  Μπόταση  51,συνήλθε το Δ.Σ. σε 
τακτική συνεδρίαση ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου. 

 Ο  Πρόεδρος   του Δ.Σ.                    Βλαχάκος Νικόλαος       

 Ο Αντιπρόεδρος                              Καμπούρης Χρήστος

 Τα  μέλη  του Δ.Σ.                            Αγρανιώτης Μιχαήλ

                                                          Μαντούβαλος Κυριάκος     

                                                          Δανιήλ Ιωάννης

                                                          Ιορδανίδου Λυδία

                                                          Κατσικάρος Θωμάς

Η Γραμματέας του Δ.Σ. Τζέκου Θεοδώρα

Στη συνεδρίαση    παρευρέθη η δικηγόρος του νοσοκομείου κ. Αρβανίτη Μ. 

Αφού  διαπιστώθηκε  απαρτία,  ο  Πρόεδρος  του  Δ.Σ.  Βλαχάκος  Νικόλαος 
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

Επικυρώνονται τα πρακτικά της υπ΄ αριθμ.  12 /16-4-2015 συνεδρίασης του 
Δ.Σ. 

ΑΔΑ: 736Λ4690ΩΖ-ΒΗΨ

Stakyr
Highlight



ΘΕΜΑ 4. Αποζημίωση για απασχόληση πέραν του κανονικού ωραρίου 
υπαλλήλων που έχουν διατεθεί σε γραφεία Βουλευτών, από Φ.210 Κ.Α.Ε. 
0561 μηνός Δεκεμβρίου 2014.
Υποβάλλεται η εισήγηση του Διοικητικού Διευθυντή που έχει ως εξής: 
Σας γνωρίζουμε ότι οι δαπάνες για αποζημίωση υπερωριακής, νυκτερινής και 
εξαιρέσιμων ημερών εργασίας της υπαλλήλου του Νοσοκομείου Χαραλάμπους 
Αναστασίας – Μαρίας, κλάδου ΤΕ Διοίκησης Νοσοκομείου, που έχει διατεθεί σε 
γραφείο Βουλευτού για τον μήνα Δεκέμβριο 2014, σύμφωνα με τα στοιχεία του 
Τμήματος Προσωπικού, έχουν ως εξής:

 
ΚΑΕ Εγκριτική Απόφαση 

Β3.α/42395/30-6-2014
Ποσά Δεδουλευμένα

561 508,00 ευρώ 61,90 ευρώ
Σύνολο 508,00 ευρώ 61,90 ευρώ

Κατόπιν τούτου παρακαλούμε για την έγκρισή σας.

Το Δ.Σ μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση του 
Διοικητικού Διευθυντή                                                                       
                                              

                                      ομόφωνα αποφασίζει    

την έγκριση των  δαπανών για αποζημίωση υπερωριακής, νυκτερινής και 
εξαιρέσιμων ημερών εργασίας της υπαλλήλου του Νοσοκομείου Χαραλάμπους 
Αναστασίας – Μαρίας, κλάδου ΤΕ Διοίκησης Νοσοκομείου, που έχει διατεθεί σε 
γραφείο Βουλευτού για τον μήνα Δεκέμβριο 2014, σύμφωνα με τα στοιχεία του 
Τμήματος Προσωπικού, έχουν ως εξής:

 
ΚΑΕ Εγκριτική Απόφαση 

Β3.α/42395/30-6-2014
Ποσά Δεδουλευμένα

561 508,00 ευρώ 61,90 ευρώ
Σύνολο 508,00 ευρώ 61,90 ευρώ

ΑΔΑ: 736Λ4690ΩΖ-ΒΗΨ

Stakyr
Highlight


		2015-05-05T14:56:03+0300
	Athens




